РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

               29.07.2016 года                                                                                № 128

сл. Дячкино

О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы поправки к проекту областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»
               В соответствии со статьей 46 Устава Ростовской области, статьей 60 Регламента Законодательного Собрания Ростовской области Собрание депутатов  Дячкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области поправку к проекту областного закона № 691 -ПОЗ от 11.07.2016 года «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», изложив статью 1 в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Дячкинского сельского поселения Пруцакова В.Ю.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –
глава Дячкинского сельского поселения                                         С.И. Воликов
сл. Дячкино

«29» июля 2016 года № 128
Приложение

к решению Собрания депутатов

Дячкинского сельского поселения

от 29.07.2016г.№128
Статья 1

Внести в Областной закон от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС                    «О местном самоуправлении в Ростовской области» изменение, дополнив его приложением 373 следующего содержания:

«Приложение 373
к Областному закону

«О местном самоуправлении

в Ростовской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН»

	№

п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь (кв.м)
	Наименование юридических

лиц –балансодержателей имущества

	1. Недвижимое имущество

	1.
	Водопроводная сеть кадастровый номер:

61:37:0000000:1615

протяженностью 11000 м
	п. Малое Полесье, ул. Центральная, ул. Полевая, ул. Садовая
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	2.
	Артезианская скважина №7623б кадастровый номер:

61:37:0600012:1415
	4,5 км восточнее от п. Малое Полесье
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	3.
	Уличные сети водопровода кадастровый номер:

61:37:0030101:1921

протяженностью 6700 м.
	сл. Дячкино, от существующей скважины №1 и резервной скважины №2 расположенной по

ул. Молодежной №18 в 100 м на запад
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	4.
	Скважина №1 кадастровый номер:

61:37:0030101:1920
	сл. Дячкино, от существующей скважины №1 и резервной скважины №2 расположенной по

ул. Молодежной №18 в 100 м на запад
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	5.
	Резервная скважина №2

кадастровый номер:

61:37:0030101:1919
	сл. Дячкино, от существующей скважины №1 и резервной скважины №2 расположенной по

ул. Молодежной №18 в 100 м на запад
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	6.
	Дорога

кадастровый номер:

61:37:0000000:1557

протяженностью 1380,0 м
	сл. Дячкино,
Молодёжная
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	7.
	Дорога асфальтобетонная

кадастровый номер:

61:37:0030101:1795

протяженностью

420,00 м
	сл. Дячкино,
ул. Школьная
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	8.
	Дорога асфальтобетонная

кадастровый номер:

61:37:0030301:963

протяженностью

400,00 м
	х. Васильевка,
ул. Красная
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	9.
	Дорога

кадастровый номер:

61:37:0030101:1804

протяженностью

1852,00 м
	сл. Дячкино,
Мира
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	10.
	Дорога

кадастровый номер:

61:37:0000000:1558

протяженностью

970,00 м
	сл. Дячкино,
ул. Садовая
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	11.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030601:631

протяженностью

1885,00 м
	п. Малое Полесье, ул. Центральная, ул. Полевая, ул. Садовая, ул. Ленина, ул. Мира
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	12.
	Сооружение

(Автомобильная дорога)

кадастровый номер:

61:37:0030101:1985

протяженностью

450,0 м
	сл. Дячкино,

ул. Набережная
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	13.
	Сооружение

(Автомобильная дорога)

кадастровый номер:

61:37:0030101:1987

протяженностью

1250,0 м
	сл. Дячкино,

ул. Заречная
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	14.
	Сооружение

(Автомобильная дорога)

кадастровый номер:

61:37:0000000:1846

протяженностью

700,0 м
	сл. Дячкино,

ул. Береговая
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	15.
	Сооружение

(Автомобильная дорога)

кадастровый номер:

61:37:0030101:1986

протяженностью

900,0 м
	сл. Дячкино,

ул. Советская
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	16.
	Сооружение

(Автомобильная дорога)

кадастровый номер:

61:37:0000000:1845

протяженностью

700,0 м
	сл. Дячкино,

ул. Подгорная
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	17.
	Сооружение

(Автомобильная дорога)

кадастровый номер:

61:37:0000000:1847

протяженностью

700,0 м
	х. Васильевка,

ул. Рабочая
	–
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	2. Движимое имущество

	1.
	иное движимое имущество первоначальной стоимостью менее двухсот тысяч рублей, необходимое для организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов библиотек поселения
	–
	–
	Муниципальное учреждение культуры по библиотечному обслуживанию населения Дячкинского сельского поселения Тарасовского района "Дячкинская центральная библиотека"

  ».

Председатель Собрания депутатов –

глава Дячкинского сельского поселения                                         С.И. Воликов